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Ostrów Mazowiecka, dnia 17.06.2018r.

SPZZOZ.XII.381.18-2/2018                     
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
                  przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 221 000 euro na 
                  dostawy odczynników i drobnego sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb Centralnego 
                   Laboratorium Analitycznego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
                  Zdrowotnej w Ostrowi  Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U.2017.1579 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1. Dot. projektu umowy zał. 3 § 3.2: „Zwracamy się o dopisanie „roboczych” przy zapisie o terminie dostawy.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
2. Dot. projektu umowy § 6.1

Prosimy o modyfikację zapisów §6.1.1 i 6.1.2 w taki sposób aby, wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź – Nie.
3. Dot. projektu umowy zał. 3 – „W związku z wejściem w życie przepisów RODO prosimy 
o dołączenie do niniejszej umowy w formie załącznika umowy w zakresie powierzania przetwarzania danych osobowych.”
Odpowiedź – Zamawiający modyfikuje projekt umowy poprzez dołączenie Załącznika do umowy 
w zakresie powierzania danych osobowych. 
4. Pakiet 6, Poz. 3 – „Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane po 500 szt. lub po 100 szt. 
z zachowaniem pozostałych parametrów?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
5. Pakiet 6, Poz. 4 – „ Czy Zamawiający dopuści probówki z PS z granulatem i przyspieszaczem bez etykiety z zachowaniem pozostałych parametrów?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
6.  Pakiet Nr 6, Poz. 5 – „Czy Zamawiający dopuści probówki z PS z granulatem i przyspieszaczem 12x88 bez etykiety z zachowaniem pozostałych parametrów?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
7. Pakiet Nr 6, Poz. 11 „Czy Zamawiający dopuści pojemniki na kał PP poj. 25 ml zakręcane 
z łopatką?”
Odpowiedź  - Tak, dopuszczamy.

8. Pakiet 8, Poz. 8 „Czy Zamawiający miał na myśli segment 12-miejscowy do aparatu Cobas Mira? Jeśli tak to czy Zamawiający dopuści przezroczysty segment 12-miejscowy naczynek do aparatu Cobas Mira ? Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w opisie mając na myśli naczynka do aparatu typu Cobas 0,7ml w kolorze białym?”

Odpowiedź – Pytanie dotyczy Pakietu Nr 7. Nie chodzi o segment, tylko o naczynka.

9. Pakiet Nr 8, Poz. 10 „Czy Zamawiający oczekuje kapilary do pomiaru hematokrytu z heparyną sodową czy bez heparyny?”
Odpowiedź – Pytanie dotyczy Pakietu Nr 7. Bez heparyny. 
10. Pakiet Nr 8, Poz. 11 „Czy Zamawiający dopuści kapilary o pojemności 170ul z zachowaniem pozostałych parametrów?”
Odpowiedź – Pytanie dotyczy Pakietu Nr 7. Według SIWZ.
11. Pakiet Nr 8, Poz. 12 „Czy Zamawiający dopuści zatyczki gumowe kompatybilne z kapilarami 
z pozycji nr 12?”
Odpowiedź – Pytanie dotyczy Pakietu Nr 7. Według SIWZ.
12. Pytanie do zapisów SIWZ: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie cen jednostkowych 
z dokładnością do 3-4 miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostką miary jest sztuka? Uzasadnieniem jest fakt, że ceny jednostkowe materiałów zużywalnych tj. probówki, pipety Pasteura i końcówki są bardzo niskie”
Odpowiedź – Tak.
13.  „Dotyczy pakietu nr 4 : Prosimy o doprecyzowanie zapisu warunku nr 4 w załączniku nr 2 wg propozycji: „4. Dostawca musi zapewnić oryginalne części zamienne (nie dotyczy napełnienia butli z gazami kalibracyjnym) i autoryzowany serwis doświadczony w naprawach aparatów typu Corning. Czas reakcji serwisu maksymalnie 24 godz. (licząc od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 8:00-16:00)”?
Odpowiedź – Tak. 
Z poważaniem
Dyrektor
mgr Elżbieta Malec
Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
Załącznik do 
Umowy Nr..... z dnia .................
Klauzula informacyjna zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Ogólnego Rozporządzenia o ochronie Danych Osobowych
Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) informujemy, że

1) Administratorem danych osobowych strony jest Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej ul. Duboisa 68, 07 – 300 Ostrów Mazowiecka;

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym strona może się kontaktować 
w sprawie przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: anna.blazejczak.jarosinska@gmail.com;
3) Administrator będzie przetwarzał dane osobowe strony na podstawie art. 6 ust 1 lit b) RODO, 
tj. przetwarzanie jest niezbędne w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy;

4) Dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na podstawie przepisów prawa, a także podmiotom, z którymi administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz administratora (np. kancelarii prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych);

5) Administrator nie zamierza przekazywać danych osobowych strony do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej;

6) Strona ma prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie administratora.

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że:

1) Dane osobowe strony będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, tj. 
z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych;
2) Stronie przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego;

3) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do zawarcia umowy.. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak realizacji umowy;

4) administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu o dane osobowe strony. 
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